
UCHWAŁA NR VII/83/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczących Komisji Rady Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 61 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
L/548/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się rezygnację: 

1) Przewodniczącego Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Pana Michała Kubok z pełnionej funkcji, na 
skutek jej złożenia pismem z dnia 16.10.2024 r. 

2) Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Pani Bożeny Piwowar z pełnionej funkcji, na skutek jej złożenia 
pismem z dnia  16.10.2024 r. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04863C27-329F-46B7-8FF2-02497601111E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/83/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


